ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	КАРАР

	от
	«
	29
	»
	августа
	2014 г.

	№
	147

	О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии Арского муниципального района, утвержденный постановлением главы Арского муниципального района от 27.12.2012 №212 «О принятии Положения об антитеррористической комиссии Арского муниципального района» (с изменениями от 05.05.2014 №74)

В целях совершенствования деятельности антитеррористической комиссии Арского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в состав антитеррористической комиссии Арского муниципального района, утвержденный постановлением главы Арского муниципального района от 27.12.2012 №212 «О принятии Положения об антитеррористической комиссии Арского муниципального района», изменения и изложить его в новой редакции согласно приложению.

Глава муниципального района

А.А.Назиров

	Приложение к постановлению главы

Арского муниципального района

от «29» августа 2014г. №147

СОСТАВ

антитеррористической комиссии Арского муниципального района

	Назиров

Алмас Аминович
	- глава Арского муниципального района, председатель            комиссии;

	Галимуллин

Илшат Ахатович
	- руководитель исполнительного комитета Арского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Багавиев

Айдар Рашатович
	- начальник ОВД по Арскому муниципальному району,           заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Абдуллин
Фоат Минзиевич

	- помощник главы Арского муниципального района по вопросам противодействия коррупции, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Сибгатуллин

Данис Рубисович
	- начальник Арского гарнизона пожарной охраны (по согласованию);

	Шайхуллина

Эльвира Гадельяновна
	- заместитель начальника ТО ТУ Роспотребнадзора по РТ в Высокогорском районе (по согласованию);

	Исмагилов
Рафил Раисович

	- руководитель исполнительного комитета МО «город Арск»;

	Низамов
Руслан Султанович
	- начальник МУ «Управление образования» исполнительного комитета;

	Кутдусов

Ильнур Фарадисович
	- начальник МУ «Управление культуры» исполнительного комитета;

	Гайнетдинов

Наиль Накипович
	- помощник руководителя исполнительного комитета по мобилизационной работе;

	Лошакова

Ольга Владимировна
	- начальник отделения УФМС России по РТ в Арском районе (по согласованию);

	Насибуллин

Исрафил Рахматуллович
	- главный редактор филиала ОАО «ТАТМЕДИА» Редакция газеты «Арча хәбәрләре» («Арский вестник») (по согласованию);

	Мухутдинов

Рамиль Рафисович

	- директор филиала ОАО «ТАТМЕДИА» Телерадиокомпания «Арча» (по согласованию);

	Хидиятов Ринат Алифханович
	- главный специалист исполнительного комитета Арского местного отделения ТРО ВПП «Единая Россия», председатель Общественного совета Арского муниципального района (по согласованию).

Заместитель главы

муниципального района                                                                 Л.М.Осина